C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
(BANCADA do PC DO B)

 Senhor Presidente:

 Requeremos, nos termos do Artigo 161, inciso II e § 2º, do

Regimento Interno, destaque da Emenda de Plenário n. 4

apresentada à MP 1113/2022.

Sala das Sessões,
DEPUTADO RENILDO CALHEIROS

Líder do PCdoB

Inscrever favorável: Dep. Renildo Calheiros (PCdoB/BA)

*C
D2

23
31

15
03

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Renildo Calheiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223311503200

DT
Q

 n
.8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

08
/2

02
2

18
:5

9
- P

LE
N

DT
Q

 8
 =

>
M

PV
 1

11
3/

20
22